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TequilasTequilas

Jose Cuervo
Jimador
Herradura
Coscorrón
Patrón Silver
Sauza Dorado

3,80€
3,85€
5,40€
3,80€
6,40€
4,00€

Jose Cuervo Dorado 
Jimador
Herradura
Corralejo
Don Julio
1800

4,00€
4,20€
7,00€
7,00€
8,00€
7,00€

Herradura      9,00€
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s

Blancos:

Reposados:

Añejos:

SíguenosSíguenos: La Taqueria de Birra

:

www.lastaquerias.com

400 Conejos      4,60€

M
ez

ca
l Blanco:

Reposado:}
(acompaña tu tequila con sangrita  2,50€)

400 Conejos (artesanal)
Gusano Rojo 

6,50€
4,20€



P�tresP�tres

Tarta de Chocolate: Galletas con una 
crema de chocolate, acompañado de 
helado de vainilla!

Crepas de Cajeta: Fieles a nuestro 
estilo de siempre. Creps bañadas en 
cajeta, nueces, nata y bola de helado. 
Nuestro postre de toda la vida. 

Crepas de Chocolate: Las de siempre 
pero está vez bañadas en delicioso 
chocolate, nueces y nata y bola de 
helado.

Sorbete de Limón al Tequila: Para 
acabar con toque �esco al más puro 
estilo mexicano.

Copas de Helado: Elije tu sabor 
favorito: Fresa,Vainilla, Limón y 
Chocolate.

Tarta de Zanahoria:
Hecha por nuestro Chef con Mucho 
cariño.

Tarta de Queso Suavecita delicia. 

Cucaracha: Tequila y Kalua.
Paloma: Tequila con limón.
Paloma Dorada: Tequila reposado y 
limón.
Tequila Sunrise: Tequila, zumo de 
naranja y granadina.
Daikiri Mango  
Daikiri Limón  
Daikiri Fresa: Ron, piña y �esa.
Pingüino
Piña colada: Ron, piña, coco y leche.
Mojito: Ron, hierba buena y azúcar.
San Francisco: Zumo de naranja, 
piña y granadina.
Margarita Clásica
Margarita Dorada especial*
Margarita Catrina: con mezcal.
Margarita Tamarindo
Las Reinas: Fresa, Violeta o Mango
Margarita Frozen*
Margarita Frozen Jarra de 1L.*

Que mejor manera de acabar una suculenta 
comida, que con uno de nuestros deliciosos y 
caseros postres

Añade a tu p�tre una bola de helado
por sólo 1€ más!                

A falta de café, nos hemos especializado en deliciosos 
cocktails. La perfecta nota final a tu comida

CocktailsCocktails

5,70€
6,90€
6,90€
6,90€

6,90€

6,90€
7,00€
7,20€

6,90€
6,90€
6,90€

25,00€

6,90€
6,90€
6,90€
6,90€
6,90€

6,90€

6,90€

5,70€

5,70€

5,70€

4,00€

5,70€

5,70€

I.V.A Incluido

*(Elaborada con Tequila Cuervo Reposado)


